próximas épocas os resultados líquidos sejam sempre positivos e cada vez maiores, 
contribuindo para o reforço dos capitais próprios da empresa. 

IV. PROPOSTA DE APLICAÇÃO DOS RESULTADOS  

O Conselho de Administração propõe que o Resultado Líquido positivo de 4.401.551,39 € 
(quatro milhões quatrocentos e um mil quinhentos e cinquenta e um euros e trinta e nove 
cêntimos) seja transferido para Reservas Legais o montante de 220.077,57€ e Resultados 
Transitados no montante de 4.181.473,82€. 

Portimão, 31 de outubro de 2022  

O Conselho de Administração 

Presidente  
         Rodiney Sampaio da Silva